## Sermo de spiritu sancto

locis sacris plusq̄ in p̄phanis Dixerūt alij q̄ oratiōes eccleie omnes pollute sunt p̄ sy moniam. Dixerūt alij vt begardi non esse vocaliter orandū sed mentaliter tm̄. in q̄dam libertate spūs quā dicunt non subijci p̄ceptis diuinis. Sed et errores alios q̄s omnes denumeret: p̄pter q̄d redditur ap̄d deū inefficax oratio quā in fide fieri debet. **D**iclate p̄t̄ materia grandis: r̄az sup factō dñi nostri pape q̄s sup alijs. que p̄ p̄nti iustus et obediens p̄tereo. **T**andē sub epilogo cōcludētes dicamus. q̄ aduersus omnes insultus aduersarie p̄tates. aduersus scismata errores et scandala spūalis nequicie. Aduersus d̄m̄q̄ omnes laqueos quos in via pegrinatiōis nostre abscondūt supbi/efficacissimū remediū est h̄re comitem orōem/fide et spe subnitam et animatā charitate. Nam hec est victoria que vincit mundū fides nostra. a qua dirigit oratio. a lacer fidelis et volucer nūcius noster ad. de um. cui dicebat fidelis rex Josaphat. ij. p̄alipo. xx. **C**ū ignoramus q̄d agere debeam⁹ hoc solū habemus residui vt oculos n̄ros ad te dirigamus p̄ orōem sez que vicit et dñā nature est. **S**it igitur nūci⁹ iste (in tra q̄d p̄dictū est) Agilis et expeditus bonis associatus. patiens et benignus. liber et non seruiliter alligatus. Amicabilis et modestus humilis et subditus Deceni est gr̄a in x̄po Jesu qui ē deus b̄ndictus in secula

## Sermo de spūsc̄to

**S**piritus dñi repleuit orbem terraz Sap. i. Hoc p̄claruz sapientis eulogiū. hoc in spir̄aclū: p̄phatū diuinitus oraculū decantat in exultatione cordis in iubilo vocis sancta m̄r ecclesia: recolens in ip̄o missarū introitu stupendū nimis aduentū dñi in orbem terrarū. quādo apparuerūt apl̄is dispdite lingue tāq̄ ignis. seditq̄ supra singulos coz̄ spūsc̄tis quo repleti ceperūt loq̄ varijs linguis magnalia dei. put idem spūs dabat eloq̄ illis. **E**t o v̄tinā prēs celeberrimi prēs et fr̄es in eodem spū nūc collecti. v̄tinā det eloqui spūs iste dñi/magnalia dei q̄ sua sunt. det voci sue vocē virtutis. qm̄ ip̄e cōtinēs oīa sciam h̄z vocis. q̄ inspirati locuti sunt sancti dei homines. q̄ dedit verbū euangelisā

tibus virtute multa. Non enim vos estis qui loquimini dicebat x̄pus apl̄is. sed spūritus patris vestri qui loquit in vobis.

**C**adat o v̄tinā mō sicut olim in eccia p̄t̄ m̄tūa dū Petrus loqueret apud Corne liū cadat spūsc̄tus sup oēs audientes verbū. q̄ nisi spūsc̄tus cordi assit audientis. ociosus est s̄mo loquētis ait Greg. at Augusti. **C**athedram in celo tenet qui corda docet. Repleat igitur torā domū istā i q̄ sedētes estis vos apl̄ici viri. vos in eodē spū cōcorditer adunati. Adunati inq̄s. **E**t non ne cū Maria m̄re Jesu: **A**udebim⁹ ne virgo sacratissima dicere te p̄ntialiter hic adesse. vbi filius tuus n̄r emanuel se teste ē vbi spūs ei⁹ adest in medio: **A**des v̄tq̄ et si nō forte cor palidim sione q̄s hoc inuisibiliter agere pōt corpus gliosum p̄ agilitatis et subtilitatis dotes. **A**des spūali sup nos influxu et intuitu. cōuertens ad nos illos tuos misericordes oculos. ad quam suspiramus gemētes et flētes in hac lachry mari valle implorātes aduentū spūsc̄ti in nos et sup nos hodie. mediante te virgo misericordissima. quā iō sanctus spūs nedum ad sufficientiam vel excellētiā sed ad euberantissimā et fontalē redūdantiam impleuit vt ip̄am in nos alios refunderes. q̄d vt fiat te salutamus exorantes. et exoram⁹ salutātes p̄ illud angelicū. **A**ue gr̄a plena.